Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3967/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a  substituição do poste localizado em área publica na Rua Egydio Barbosa atrás do Ciep do Jd. das Orquídeas. (A).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a substituição do poste localizado em área publica na Rua Egydio Barbosa atrás do Ciep do Jd. das Orquídeas.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois o referido poste se encontra inclinado, com trincas em sua base, oferecendo riscos de queda, podendo causar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Abril de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

a64ba8c7-a64b-429c-92d8-7ff501f2bf51.png
PROTOCOLO 5780/2017 - 20/04/2017 15:05

image1.jpeg

image10.jpeg